
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της αρίθμ. 22/2025 συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, 

Αρ. Απόφασης: 111/2025 

 

ΘΕΜΑ: ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:  ΑΓΡΟΤΙΚΗ 

ΟΔΟΠΟΙΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΑΘΥΚΟΙΛΟΥ 

 

Στη Στυλίδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 13 του μήνα Μαΐου του 

έτους 2025  και ώρα 8:45 πμ συνήλθε σε  τακτική συνεδρίαση στα γραφεία του Δήμου 

η Δημοτική Επιτροπή Στυλίδας ύστερα από την αριθμ. 6036 – 09/05/2025 έγγραφη 

πρόσκληση του κ. Προέδρου-Δημάρχου αυτής που επιδόθηκε σε κάθε ένα σύμβουλο 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 7 

μελών ήταν παρόντα τα 6 μέλη του ήτοι: 
  

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

    1) ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ    1) ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

   2) ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

   3) ΦΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

   4) ΜΠΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

   5) ΖΑΓΑΡΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

   6) ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  

  
 

 

 

 

Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, κήρυξε την 

έναρξη της τακτικής συνεδρίασης, διά ζώσης, για τη συζήτηση και λήψη απόφασης στα 

παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης και μη. 

Στη συνεδρίαση αυτή παρέστη και η κα. Στάμου Ιωάννα, υπάλληλος του Δήμου Στυλίδας, 

για την τήρηση και κατάρτιση των πρακτικών των συνεδριάσεων της Δημοτικής 

Επιτροπής του Δήμου Στυλίδας. 

ΑΔΑ: ΨΠΖ9Ω1Ζ-ΧΓ0



Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, ανακοίνωσε 

το πέμπτο   θέμα ημερήσιας διάταξης και έθεσε υπόψη του σώματος  εισήγηση που έχει 

αποσταλεί με e-mail  στα μέλη και έχει ως εξής: 

 

ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

 Η εκτέλεση του έργου ανατέθηκε  στην Ε∆Ε ΤΣΩΝΗ ΟΛΓΑ µε το 8668/07-08-2023 

συµφωνητικό για συµβατικό ποσό 13.727,39€ µε Φ.Π.Α 

 Η συµβατική έναρξη των εργασιών έγινε την 07-08-2023,µε την υπογραφή της σύµβασης 

και η προθεσµία περαίωσης του έργου ορίστηκε η 07/11/2023 

 Το έργο περαιώθηκε εµπρόθεσµα στις 12/10/2023.(βεβαίωση περαίωσης) 

 Η τελική επιµέτρηση εγκρίθηκε στις 01/11/2023  

 Με την 254/2023 Α.∆. (64Γ9Ω1Ζ-ΞΞΑ) εγκρίθηκε ο 1ος ΑΠΕ  . 

 Το τελικό κόστος του έργου ανέρχεται το ποσό των 13.727,36€ µε ΦΠΑ, επι έλατων της 

σύµβασης κατά 0,03€  

 

Κατόπιν των ανωτέρω σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν.4412/2016 άρθρο 172 και 

λαµβάνοντας υπόψη ότι παρήλθε ο χρόνος υποχρεωτικής συντήρησης του έργου (15 

µήνες), τίθεται υπόψη σας το από 14/04/2025 πρωτόκολλο Οριστικής παραλαβής του 

έργου ΑΓΡΟΤΙΚΗ Ο∆ΟΠΟΙΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΑΘΥΚΟΙΛΟΥ αναδόχου ΤΣΩΝΗ ΟΛΓΑΣ Ε∆Ε και 

παρακαλούµε για την έγκριση αυτού. 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, μετά από διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ ΘΕΤΙΚΑ 

 

Εγκρίνουµε το πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής του έργου ΑΓΡΟΤΙΚΗ Ο∆ΟΠΟΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΑΘΥΚΟΙΛΟΥ αναδόχου ΤΣΩΝΗ ΟΛΓΑΣ Ε∆Ε, σύµφωνα µε τις διατάξεις του 

Ν.4412/2016 άρθρο 172 και λαµβάνοντας υπόψη ότι παρήλθε ο χρόνος υποχρεωτικής 

συντήρησης του έργου (15 µήνες), από 14/04/2025 σύµφωνα µε το πρωτόκολλο Οριστικής 

παραλαβής του έργου. 

 

 

Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΔΑ: ΨΠΖ9Ω1Ζ-ΧΓ0


		2025-05-15T14:34:12+0300
	Athens




